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30 år med en framgångsrik lagstiftning
mot aga

Rädda Barnen släpper den 10 september, tillsammans med
Socialdepartementet, en ny skrift om den svenska anti-aga-lagen. I samband
med lanseringen av skriften bjuder Rädda Barnen in till en paneldiskussion
med socialminister Göran Hägglund och svenska EU-parlamentariker om
vikten av att inom EU arbeta för barns rättigheter.

Sverige var det första landet i världen att 1979 förbjuda uppfostringsvåld.
Sedan dess har flera länder tagit efter vår lagstiftning och idag har 24 länder
i världen en lag mot aga i hemmet. 30-årsjubileet, av förbudet mot alla
former av våld och kränkande behandling av barn i Sverige, är en påminnelse
om vad som faktiskt kan uppnås genom såväl lagstiftning som upplysning.

Mycket arbete kvarstår dock för att få fler länder att inse vikten av barns rätt
till frihet från våld och kränkningar.

- Mitt mål är att EU ska blir en aga-fri zon. Men med tanke på att varannan
mamma i Storbritannien har slagit sitt barn innan det fyllt ett år har vi ett
hårt arbete framför oss, säger Elisabeth Dahlin generalsekreterare Rädda
Barnen.

Rädda Barnen hoppas att den nya skriften om aga ska leda till en fortsatt
samhällsdebatt kring frågor om skydd och trygghet för barn. Därför bjuder vi
in till ett panelsamtal med Rädda Barnens generalsekreterare Elisabeth
Dahlin, socialminister Göran Hägglund, EU-parlamentarikerna Alf Svensson
(KD), Anna Hedh (S), Lena Ek (C) och Cecilia Wikström (FP) samt
riksdagsledamöterna Mats Pertoft (MP) och Krister Hammarberg (M).

De frågeställningar vi bland annat kommer att beröra är:



• Hur kan EU på bästa sätt säkerställa att barns rättigheter
tillgodoses?

• Hur kan svenska parlamentariker agera gentemot krafter som
förespråkar till exempel aga?

• Hur kan Sverige på ett aktivt sätt lyfta frågan om barns
rättigheter under sitt ordförandeskap?

"Jag har bara blivit slagen när jag varit dum så jag får skylla mig själv."

Från Rädda Barnens undersökning på Lunastorm om tonåringar som upplever
våld i hemmet.

Lanseringen av skriften och paneldebatten kommer att äga rum torsdagen
den 10 september, kl 15.00 på Europaparlamentets informationskontor,
Regeringsgatan 65. För mer information kontakta Eva Stenstam 08 - 698 91
20 eva.stenstam@rb.se. Välkommen!

Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter.

Vi väcker opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige och i
världen.
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